
UCHWALA Nr XVII/91/20 12

Rady Gminy w Rokietnicy

z dnia 27 luty 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu na

realizację zadania publicznego.

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10 ust. 1 i 2 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

oraz art. 220 ust.T ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157,

poz. 1240 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy w Rokietnicy

uchwala co następuje:

§ l Udzielić pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu w formie dotacji

celowej na realizację zadania publicznego o nazwie: budowa chodnika w ciągu drogi

wojewódzkiej Nr 881 Sokołów Małopolski - Żurawica od km 62+900 do km 63+132 w

miejscowości Rokietnica w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złoty).

§ 2 Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą, a Województwem

Podkarpackim. Do zawarcia stosownej umowy upoważnia się Wójta Gminy.

§ 3 Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


